(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/TFL nº 204/2025

Itapemirim-ES, 17 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor

GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Leis Ordinárias referentes aos PLOs n°s

013/2025, 041/2025, 042/2025  e 050/2025.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor os seguintes Autógrafos de

Leis, (em anexos), após aprovação final em Plenário na 22ª Sessão Ordinaria de 16 de

julho de 2025, desta Casa de Leis:

 DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS MEDICAMENTOS,
VACINAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DISPONÍVEIS E INDISPONÍVEIS
NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM.
(Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 13/2025);

 INSTITUI A FESTA JUNINA DA “EMEIEF ANACLETO JACINTO RIBEIRO”, EM CAMPO

ACIMA NESTE MUNICÍPIO. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 41/2025).

 INSTITUI, O PROGRAMA FESTIVAL DE MÚSICA "TARTARUGA SONS QUE MOVEM O

TEMPO", A SER REALIZADO ANUALMENTE NO MÊS DE OUTUBRO,NO MUNICÍPIO

DE ITAPEMIRIM/ES. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 42/2025).

 DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO “DIA MUNICIPAL DO TRABALHADOR DA

CONSTRUÇÃO CIVIL“ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº

50/2025).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Tiago Faria Leal

Vereador-Presidente

Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340031003200310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13019&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13019-202503111756004245222685IS(457).pdf&identificador=310033003000310039003A005000&tipoId=F13019
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13357&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13357-202505271159259304420HBFF9(403).pdf&identificador=310033003300350037003A005000&tipoId=F13357
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13358&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13358-202505271330514151702PRJFI(672).pdf&identificador=310033003300350038003A005000&tipoId=F13358
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13457&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13457-202506111632175285918T7OH8(295).pdf&identificador=310033003400350037003A005000&tipoId=F13457
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13457&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/13457-202506111632175285918T7OH8(295).pdf&identificador=310033003400350037003A005000&tipoId=F13457

		2025-07-17T13:40:02-0300